

Årsredovisning för
Tallhem Trading AB

559241-8767

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Bågenholm
Styrelseledamot

2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tallhem Trading AB, 559241-8767, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med present- och hobbyartiklar samt tobaksprodukter samt konsultationer inom IT och elektronisk handel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året minskat på grund av minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	220 567	1 174 616	292 090
Resultat efter finansiella poster	-41 072	55 520	619
Soliditet %	26,8	64,8	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	489	43 958
Balanseras i ny räkning		43 958	-43 958
Årets resultat			-41 072
Belopp vid årets utgång	25 000	44 447	-41 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 447
Årets resultat	-41 072
Summa	3 375
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 375
Summa	3 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 567	1 174 616
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		13 369	-53 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 936	1 120 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 653	-675 574
Övriga externa kostnader		-98 995	-349 187
Personalkostnader	2	0	-18 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 407	-6 407
Summa rörelsekostnader		-267 055	-1 049 642
Rörelseresultat		-33 119	71 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 953	-15 771
Summa finansiella poster		-7 953	-15 755
Resultat efter finansiella poster		-41 072	55 520
Resultat före skatt		-41 072	55 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 562
Årets resultat		-41 072	43 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 359	19 766
Summa materiella anläggningstillgångar		13 359	19 766
Summa anläggningstillgångar		13 359	19 766
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		56 405	43 036
Summa varulager m.m.		56 405	43 036
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 261	5 919
Summa kortfristiga fordringar		10 261	5 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 997	38 479
Summa kassa och bank		25 997	38 479
Summa omsättningstillgångar		92 663	87 434
SUMMA TILLGÅNGAR		106 022	107 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 447	489
Årets resultat		-41 072	43 958
Summa fritt eget kapital		3 375	44 447
Summa eget kapital		28 375	69 447
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 312	4 823
Skatteskulder		3 374	7 646
Övriga skulder		59 229	15 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 732	10 000
Summa kortfristiga skulder		77 647	37 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 022	107 200

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 036	32 036
Utgående anskaffningsvärden	32 036	32 036
Ingående avskrivningar	-12 270	-5 863
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 407	-6 407
Utgående avskrivningar	-18 677	-12 270
Redovisat värde	13 359	19 766

Underskrifter

Rottne

Pierre Bågenholm
Pierre Bågenholm
Styrelseledamot

2023-05-03

Datum